
10 合肥 2014年11月3日星期一
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘军

安徽金海拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司于2014年11 月 18日上午10 时对以

下房产进行公开拍卖，2014年11月10日下午3时对以下
设备进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：
1、合肥市高新区科学大道8号兴园小区44栋306室

住宅用房一套；建筑面积：76.43平方米。拍卖参考价：44.8
万元。（竞买履约保证金5万元）

2、①废旧钢管一批；②旧电动机一批，进行公开拍卖，
详情见拍卖清单。（竞买履约保证金10万元）

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至
拍卖会前一日下午5时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带有效身份证件领取
相关材料并到我公司办理竞买登记手续。竞拍不成功，履
约保证金于会后5个工作日内全额无息退还。

四、拍卖地点：本公司拍卖厅
五、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园南区

B5-2401
六、联系电话：18119696616 0551-68788088 张先生

安徽金海拍卖有限公司
2014年 11 月3日

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受肥东县人民法院委托，我公司定于2014年11月19日9:00在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖
以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市瑶海区长江东大街688号华润紫云府6幢2206
室房产，所在楼层：22/36，用途为成套住宅，钢混结构，建筑面积：94.25㎡；
参考价：86.88万元。详见江苏博文房地产土地造价咨询评估有限公司出
具的苏博房估字（2014）第1174号《房地产司法鉴定估价报告》。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至2014年 11月 17日 17:00
止，标的物所在地 。

三、注意事项：竞买人应于公告及标的展示期限截止前，携带相关证
件通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安
徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入8万元竞买保证金，并至合肥市阜阳路
17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结算
收据；竞买保证金不得由他方代为缴纳。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人缴纳的保
证金在扣除拍卖佣金后转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖
结束次日起5日内退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中心
网:“合肥市瑶海区长江东大街688号华润紫云府6幢2206室房产司法
拍卖公告”】。

咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴经理
地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2014年11月3日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2014年11月20日上午9时在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn），以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、浙江省金华市福华百货1幢B4014号商业
服务用房。建筑面积20.48㎡；参考价23万元。

2、浙江省永康市东城香格里拉城市花园5幢2单元101室及其
辅助房2个车库。总建筑面积320.84平方米；参考价382.5万元。

3、浙江省永康市古丽镇河头村九铃东路3222号2幢1单元
102、302室成套住宅。建筑面积分别为：77.15㎡、78.59㎡；参考
价分别为：60.75万元、63.74万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2014年
11月18日17：30止。

有意竞买者须于2014年11月 18日17：30前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向委托法院指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）分别汇入参考价的10%
的竞买保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心501室办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资
源交易中心《浙江省金华市福华百货一处商业用房、永康市三处
房产司法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：程13695516129 0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2014年11月3日

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2014年 第 42 期

受有关单位委托，我公司定于2014年11月25日下午2:00时举
行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：
位于宿州市泗县汴河路60号泗县粮食局大楼，有证建筑面积约

1531.25㎡，其中一层门面房建筑面积约485.84㎡，二至三层、二至四
层办公用房建筑面积约1045.41㎡，房屋占地面积约485.84㎡，国有
划拨用地，处置价已包含土地出让金，另该建筑物添附部分约485.84㎡。该房产位于泗县中心商业区，交通便捷，商业氛围浓郁，适合商
业、金融、办公等，极具商业投资价值。参考价1800万元，保证金300
万元。

二、拍卖地点：合肥市红星路1号省委办公厅服务楼19层
三、拍卖标的展示时间、地点 自公告之日起至2014年11月24

日，标的物所在地。
四、联系电话：0551-62608593 0557-7022544
五、注意事项：
竞买人应自公告之日起至2014年11月24日17:00（以到账时

间为准）前将竞买保证金缴至开户行：中国银行股份有限公司泗县支
行（中 国 银 行 泗 县 支 行），户名：泗县财政局财政专户，账号：
179702053879，并于2014年11月24日17:00前凭保证金收据及有
效证件到我公司办理竞买登记手续。

安徽省金桥拍卖有限责任公司
二〇一四年十一月一日

星报讯（朱妙冉 记者 李尚辉）

省城刘大爷被骑车的人撞断了腿骨，撞

人后肇事者开溜，无人敢扶，后来幸遇

好心人把老人及时送往医院。10月31

日，刘大爷的儿子致电市场星报新闻热

线，表示一定要表扬一下这位好心人。

骑车人撞倒老人后开溜

刘大爷回忆说，今年9月 23日下

午，他在登大蜀山锻炼时，突然过来几

个骑山地车的人把他撞倒。“还没等我

缓过神来，骑车人就已经跑远了。”

刘大爷的儿子告诉市场星报记者，

父亲被撞倒后，有很多人经过，但没有

人敢搀扶。后来，多亏了一位好心人拨

打了120，将父亲送往105医院。“这位

好心人一直跟着救护车到医院，等父亲

住院后才离开的，但这位好心人走的时

候没打招呼，也没留下姓名。”

“我父亲当时被撞的比较严重，身

上多处受伤，至今无法下床。”刘大爷

的儿子说，父亲叮嘱他，一定要找到这

位好心人，当面说一声谢谢。

“人不是我撞的我怕什么”

10月 31日，市场星报记者联系

到了当时救助刘大爷的好心人，他

叫李长富，家住蜀山区十八岗村。

他说，9 月 23日下午，他在登大蜀山

时，发现老人瘫在地上动不了。“当时

还下着雨，老人家衣服都淋湿了，我就

赶紧打120。”

“现在老人摔倒很多人怕被讹上不

敢相助……”当市场星报记者提到这些

现象时，李先生则很坦然地表示没有太

多顾虑，“这些现象确实很常见，那天

不少人路过，都不敢帮老人。我就出手

了，人不是我撞的我怕什么。”

李长富表示，刘大爷一家费尽心

思地寻找他，反而让他感到很不好意

思，“我把人送到医院，这没什么，不用

感谢。”

星报讯（罗菁 记者 沈娟娟） 市

场星报记者昨日获悉，最迟到明年五

一，巢湖岸边又将有一个新的湿地公园

对市民开放。

“位于合肥滨湖国家森林公园西

侧，环巢湖大道北侧，面积大约为8平

方公里。”合肥市包河区相关负责人介

绍，在这个湿地公园内，将有更多的水

上游乐项目开始运营，“按照国家级标

准打造。”

此外，合肥滨湖国家森林公园内的

“精灵号”小火车10月20日停运，开始

新建小火车站台、站房和站前广场等。

市场星报记者在现场看到，一座俄

罗斯传统风格的木屋正在热火朝天安装

中。相关负责人介绍说，这座木屋从俄

罗斯整体进口，红顶木墙，极具欧洲风

情，未来将作为小火车的新站房使用。

上述负责人解释，修建完成后的小木

屋挑高10米，分为两层，主要包括小火车

购票点、游戏休息大厅、公共卫生间等。

明年五一，巢湖岸边又一处湿地公园可以逛

星报讯（赵黎 记者 马冰璐） 用“退字

灵”药水将人民币褪色，谎称是验钞机也验不

出的“台湾假币”，糊涂小伙信以为真，结果被

骗6万元。昨日，市场星报记者获悉，犯罪嫌

疑人李某、李某某因涉嫌诈骗罪被移送合肥

市瑶海区检察院审查起诉。

验钞机都验不出的“台湾假币”

今年6月底，利辛男子李某与小郑商谈投

资民国币生意，后接到小邱的电话自称是小

郑的朋友，希望和李某一起投资民国币生意，

并相约次日见面。

见面后，李某称认识一个叫李某某的人，

能搞到验钞机都验不出真伪的“台湾假币”。

见小邱“心动”，李某当即“牵线搭桥”，与

李某某相约见面“验货”。见面后，李某某将

三四沓冥币用塑料薄膜裹着，并掺入一沓2万

元人民币，他用刀片割开薄膜，将里面的人民

币交给小邱挑选检查。小邱从中抽出4张。

为了让其相信是能正常使用的“台湾假币”，

李某某用“退字灵”药水将4张人民币褪色，并

告诉他，真币不会褪色，假币才会褪色。

6万元换来12沓冥币

7月5日，已深信不疑的小邱联系李某称，

想兑换24万元“台湾假币”，三人约好在合肥见

面。李某某事先购买了大量冥币，分成11沓，其

中3沓表面分别放上1张100元人民币，再放上

1沓2万元人民币，冒充24万元“台湾假币”。

见面时，小邱带来一个验钞机，李某某将事

先准备好的人民币给小邱试验，显示是真钞。

李某某和李某一边催促小邱按照1：4的兑

换价付款，一边趁其收验钞机之际，将其中的

20300元人民币调包。毫不知情的小邱将6万

元人民币交给李某某，换来12沓冥币。事成后，

李某、李某某便逃回老家并分赃，李某某分得

1.5万元，李某分得4.5万元。

糊涂小伙花6万元
“买”来12沓冥币

让天鹅湖大酒店每个角落都达到五星级
——记康乐中心游泳馆的新变化

在安徽省地质博物馆文

博广场上，有一片千年阴沉木

树林，说是稀世珍宝也不为

过，因为它不可再生。这42根

阴沉木，是长江安庆段打捞出

的，其中有一根质地平滑细

腻，重达 21吨，这样的“树王”

实属罕见。 记者 倪路/图

阴沉木
排成林

老人被撞断腿骨，肇事者开溜，多人路过不敢扶

好心人一路陪护老人到医院

最近，一位上海的客人来肥，指定入住

合肥天鹅湖大酒店，他有常年游泳健身的

习惯，听朋友介绍了这家坐落在美丽的天

鹅湖畔的五星级大酒店，其中设备良好，服

务上乘的游泳馆吸引了他。

其实酒店半年前才对游泳馆的管理模

式动了“大手术”。酒店2008年开业时，按

业内一般惯例把游泳馆与卡拉OK，棋牌室，

健身房等一起外包出去，导致有的方面的服

务质量跟不上，也曾受到过客人的投诉。

今年4月起，酒店下决心收回了游泳

馆的管理权，组建得力的工作团队，招募了

泳池水处理的专业人员和救生员，按照国

家标准制定了泳池水质控制的各项指标，

健全了游泳馆的管理制度。

如今，客人步入大酒店四层的游泳馆，

步入更衣室，里面整齐干净，存衣柜里面有

专门准备的衣架，崭新的浴巾和拖鞋；备有

质量上乘的品牌洗头液，沐浴液和梳子，电

吹风等。进入泳池大厅，池沿四周猩红的

防滑垫夺人眼球，正面墙上有大字提醒泳

客：“禁止跳水，潜泳，嬉戏打闹；入池必须

戴泳帽！”满满一池碧水，清澈见底。入口

处标示着当天的水质指数和水温，池底装

有自动温控器，保证水温在28～30℃，每天

抽掉池底的杂质，补充新水，池水PH质控

制在7.4左右，余氯含量在0.4以下。泳池

的两边备有休闲躺椅，茶几上摆设绿色植

物盆景，创造出优雅的休闲氛围。为了保

证泳客的安全，池旁高椅上端坐着持有职

业资格证书的资深救

生员，池的端头备有救

生圈和手持喇叭，急救

药品箱等。救生员除

了掌握防溺水的技术

和急救手法，还常常应

客人的要求，义务指导

泳客学习泳技。下半年

开始，除了持年卡的游

泳爱好者，住店的客人

也越来越多地光顾游泳馆，京沪等大都市，

还有一些欧美的客人，在这里游泳后也热情

点赞游泳馆的服务档次和温馨的环境。

大酒店的负责人谈到游泳馆的可喜

变化时表示：我们的目标是使面对客户

的每一个部门，直至酒店每一个角落都

要货真价实地达到五星级的标准。游泳

馆的蔡经理说，确保进酒店的客人在我

们这里享受到五星级的服务，为酒店的

五星级品牌争光。 刘馨

天鹅湖大酒店游泳池


